II.2.1. Да понуђач у поступку јавне набавке располаже неопходним финансијским 
капацитетом, односно да  је у претходне три школске године имао реализованих 
екскурзија ученика основних школа и предшклолских установа у укупној вредности од 
најмање 15.000.000,00 динара (словима: петнаестмилионадинара); 

Документација: Као доказ понуђач прилаже: 

- Попуњен, потписан и оверен печатом претходног наручиоца образац изјаве из тачке 
(Обрасци 7 и 7А одељка V Конкурсне документације). 

7 | 5 8  

II.2.2. Да понуђач располаже довољним техничким, кадровским, смештајним и пословним